煤矿承包合同范本
甲方:
身份证号：
联系地址:
电话:
乙方:
身份证号：
联系地址:
电话:
甲、乙双方在自愿、平等、互利的基础上，经友好协商，签订本合同，以资双方共同遵守：
一、甲方拟投资煤矿生产开发承包经营项目，甲方委托乙方介绍煤矿的承包投资项目。
二、甲方投资的方式为：承包。
三、乙方介绍给甲方的项目界定以甲方与矿承包开采项目成功签定合同后为准(项目手续齐全)。
四、甲方第一次与乙方介绍的项目方(发包方)见面必须由乙方在场，甲方不得单独与项目方见面。
五、甲方按本合同第二条的方式之一投资承包乙方介绍的项目签定合同当日，甲方向乙方支付居间费，甲方同意承诺向乙方支付居间费元(小写：元)。
六、甲方若不履行本合同按时向乙方支付居间费，乙方有权按约定报酬的百分之伍拾向甲方收取违约金，甲方仍须按约定支付报酬。
七、甲方未承包乙方介绍的项目，甲方不向乙支付居间费。乙方人员陪同甲方去项目地考察的来回差旅费食宿费由甲方承担。
八、本合同有效期以甲方跟煤矿所签定的承包合同时间为准，从签订本合同之日起计算。
九、本合同产生的纠纷双方可向合同当地法院仲裁。
十一、本合同一式贰份，甲方执一份，乙方执一份，经甲乙双方签章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日